
Obec Bošilec, IČO 00581194 KEO4 1.6.6 UR024

Návrh rozpočtu včetně plnění předchozího roku

Bez návrhu rozpočtových změn

Skutečnost
2019

Upravený
rozpočet

2019

Návrh
rozpočtu

2020

Schválený
rozpočet

2019org2

Příjmy

Par Pol N+Z+UZ ZJ Názevorg1
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 704 000,00704 000,00 704 000,00 690 531,06
1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 587,20
1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 63 000,0058 000,00 63 000,00 64 464,02
1121 Daň z příjmů právnických osob 638 000,00638 000,00 638 000,00 559 709,33
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 0,000,00 60 990,00 60 990,00*
1211 Daň z přidané hodnoty 1 400 000,001 400 000,00 1 400 000,00 1 371 037,47
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 81 000,0050 000,00 81 000,00 80 051,94
1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 117 000,00117 000,00 117 000,00 112 084,00
1341 Poplatek ze psů 7 000,006 000,00 7 000,00 5 250,00
1345 Poplatek z ubytovací kapacity 0,002 500,00 2 500,00 1 320,00*
1361 Správní poplatky 2 000,002 000,00 2 000,00 1 190,00
1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 15 000,0010 000,00 15 000,00 18 010,21
1511 Daň z nemovitých věcí 500 000,00500 000,00 500 000,00 360 978,56
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,000,00 29 000,00 29 000,00*98348
4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 65 400,000,00 65 400,00 65 400,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 120 000,00 120 000,00*00710

Par: 3 554 603,793 502 500,00 3 819 890,00 3 607 400,00
1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 13 000,0013 000,00 13 000,00 0,00

Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.1012Par: 0,0013 000,00 13 000,00 13 000,00
1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 200 000,00300 000,00 300 000,00 280 279,00

Pěstební činnost1031Par: 280 279,00300 000,00 300 000,00 200 000,00
2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 40 000,0040 000,00 40 000,00 39 992,00

Pitná voda2310Par: 39 992,0040 000,00 40 000,00 40 000,00
3392 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 000,00

Zájmová činnost v kultuře3392Par: 4 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00
3632 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 13 000,0010 000,00 13 000,00 11 420,00

Pohřebnictví3632Par: 11 420,0010 000,00 13 000,00 13 000,00
3636 3111 Příjmy z prodeje pozemků 100 000,00220 000,00 267 050,00 267 050,00
3636 3119 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0,00150 000,00 150 000,00 0,00*
3636 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 0,0050 000,00 50 000,00 0,00*

Územní rozvoj3636Par: 267 050,00420 000,00 467 050,00 100 000,00
3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,000,00 2 000,00 1 184,00
3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 0,0010 000,00 10 000,00 0,00*

1/7



Obec Bošilec, IČO 00581194 KEO4 1.6.6 UR024

Návrh rozpočtu včetně plnění předchozího roku

Skutečnost
2019

Upravený
rozpočet

2019

Návrh
rozpočtu

2020

Schválený
rozpočet

2019org2

Příjmy

Par Pol N+Z+UZ ZJ Názevorg1
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 172,00
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 5 000,000,00 2 650,00 2 650,00

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 19 006,0030 000,00 34 650,00 27 000,00
3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00

Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 0,005 000,00 5 000,00 5 000,00
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 18 000,0018 000,00 18 000,00 17 659,00

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725Par: 17 659,0018 000,00 18 000,00 18 000,00
3729 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 100,000,00 1 100,00 780,00

Ostatní nakládání s odpady3729Par: 780,000,00 1 100,00 1 100,00
4349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,0040 000,00 40 000,00 26 715,00

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva4349Par: 26 715,0040 000,00 40 000,00 40 000,00
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00
6171 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 1 000,002 500,00 2 500,00 1 251,00
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,000,00 1 000,00 269,10

Činnost místní správy6171Par: 2 520,102 500,00 4 500,00 3 000,00
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1 000,001 000,00 1 000,00 312,37

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 312,371 000,00 1 000,00 1 000,00
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 450 000,00450 000,00 450 000,00 290 000,00
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 40 000,00 40 000,00*

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330Par: 330 000,00450 000,00 490 000,00 450 000,00

Příjmy CELKEM: 4 842 000,00 5 257 190,00 4 554 337,26 4 528 500,00

2/7



Obec Bošilec, IČO 00581194 KEO4 1.6.6 UR024

Návrh rozpočtu včetně plnění předchozího roku

Skutečnost
2019

Upravený
rozpočet

2019

Návrh
rozpočtu

2020

Schválený
rozpočet

2019org2

Výdaje

Par Pol N+Z+UZ ZJ Názevorg1
1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,0020 000,00 20 000,00 10 256,11
1031 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00200 000,00 200 000,00 134 867,00

Pěstební činnost1031Par: 145 123,11220 000,00 220 000,00 220 000,00
2141 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,000,00 15 000,00 76 268,00*
2141 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 63 000,00 0,00*
2141 5151 Studená voda 5 000,001 000,00 1 000,00 473,00
2141 5153 Plyn 0,002 000,00 2 000,00 1 022,00*
2141 5154 Elektrická energie 40 000,002 000,00 2 500,00 2 425,00

Vnitřní obchod2141Par: 80 188,005 000,00 83 500,00 45 000,00
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00
2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,0070 000,00 70 000,00 37 389,00

Silnice2212Par: 37 389,0075 000,00 75 000,00 55 000,00
2310 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,0030 000,00 30 000,00 4 331,80

Pitná voda2310Par: 4 331,8030 000,00 30 000,00 20 000,00
2321 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,0020 000,00 20 000,00 10 000,00
2321 5154 Elektrická energie 7 000,007 000,00 7 000,00 3 880,00
2321 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,0028 000,00 28 000,00 10 092,00
2321 5171 Opravy a udržování 0,000,00 96 800,00 96 800,00*
2321 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,000,00 500,00 500,00*
2321 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 70 000,00 69 527,00*

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321Par: 190 799,0055 000,00 222 300,00 57 000,00
2341 5171 Opravy a udržování 0,000,00 143 780,00 143 780,00*
2341 5171 Opravy a udržování 0,000,00 120 000,00 120 000,00*00710

Vodní díla v zemědělské krajině2341Par: 263 780,000,00 263 780,00 0,00
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,0012 000,00 12 000,00 10 000,00

Činnosti knihovnické3314Par: 10 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00
3326 5021 Ostatní osobní výdaje 0,006 000,00 6 000,00 0,00*
3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,0010 000,00 10 000,00 0,00*
3326 5154 Elektrická energie 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00
3326 5171 Opravy a udržování 0,0010 000,00 10 000,00 0,00*

Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326Par: 1 000,0027 000,00 27 000,00 1 000,00
3341 5171 Opravy a udržování 10 000,0015 000,00 15 000,00 0,00

Rozhlas a televize3341Par: 0,0015 000,00 15 000,00 10 000,00
3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00

Zájmová činnost v kultuře3392Par: 0,003 000,00 3 000,00 3 000,00

3/7



Obec Bošilec, IČO 00581194 KEO4 1.6.6 UR024

Návrh rozpočtu včetně plnění předchozího roku

Skutečnost
2019

Upravený
rozpočet

2019

Návrh
rozpočtu

2020

Schválený
rozpočet

2019org2

Výdaje

Par Pol N+Z+UZ ZJ Názevorg1
3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,005 000,00 5 000,00 2 058,00
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 000,0011 000,00 11 000,00 0,00
3399 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00
3399 5164 Nájemné 27 000,0020 000,00 27 000,00 26 640,00
3399 5169 Nákup ostatních služeb 101 000,0050 000,00 101 000,00 100 573,00
3399 5175 Pohoštění 150 000,00100 000,00 100 000,00 25 251,00
3399 5194 Věcné dary 50 000,0050 000,00 50 000,00 5 979,00
3399 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00
3399 5492 Dary obyvatelstvu 30 000,0030 000,00 30 000,00 7 000,00
3399 6349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 0,000,00 29,20 29,20*7154 026

Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399Par: 172 530,20269 000,00 332 029,20 382 000,00
3429 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 7 200,00 7 200,00*
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,005 000,00 10 000,00 10 000,00

Ostatní zájmová činnost a rekreace3429Par: 17 200,005 000,00 17 200,00 10 000,00
3631 5154 Elektrická energie 73 000,0040 000,00 73 000,00 71 124,00
3631 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,0040 000,00 40 000,00 31 015,00
3631 5171 Opravy a udržování 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00
3631 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 663 000,00 662 196,42*

Veřejné osvětlení3631Par: 764 335,42130 000,00 826 000,00 128 000,00
3632 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,000,00 5 999,00 5 999,00
3632 5154 Elektrická energie 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00
3632 5169 Nákup ostatních služeb 0,0011 000,00 11 000,00 667,00*
3632 5171 Opravy a udržování 0,0050 000,00 50 000,00 0,00*

Pohřebnictví3632Par: 6 666,0064 000,00 69 999,00 9 000,00
3636 6121 Budovy, haly a stavby 0,005 500 000,00 7 500 000,00 7 450 253,92*

Územní rozvoj3636Par: 7 450 253,925 500 000,00 7 500 000,00 0,00
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,0050 000,00 50 000,00 57 115,00
3639 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,000,00 2 800,00 5 410,00*
3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,000,00 1 000,00 1 964,00*
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,0050 000,00 50 000,00 47 289,00*
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,0020 000,00 20 000,00 6 592,00
3639 5151 Studená voda 6 000,006 000,00 6 000,00 2 234,00
3639 5153 Plyn 57 000,0057 000,00 57 000,00 42 506,00
3639 5154 Elektrická energie 30 500,0020 000,00 30 500,00 33 310,00
3639 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,0030 000,00 30 000,00 20 172,00
3639 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,0060 000,00 60 000,00 16 533,00

4/7



Obec Bošilec, IČO 00581194 KEO4 1.6.6 UR024

Návrh rozpočtu včetně plnění předchozího roku

Skutečnost
2019

Upravený
rozpočet

2019

Návrh
rozpočtu

2020

Schválený
rozpočet

2019org2

Výdaje

Par Pol N+Z+UZ ZJ Názevorg1
3639 5361 Nákup kolků 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 233 125,00296 000,00 310 300,00 246 500,00
3722 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,0040 000,00 40 000,00 0,00*
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,0011 100,00 11 100,00 0,00
3722 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00150 000,00 153 000,00 155 853,20

Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 155 853,20201 100,00 204 100,00 210 000,00
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 90 000,0090 000,00 90 000,00 40 853,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 27 000,0027 000,00 27 000,00 3 725,00
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 34 000,0034 000,00 34 000,00 20 248,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,0020 000,00 40 000,00 39 192,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745Par: 104 018,00171 000,00 191 000,00 191 000,00
4329 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 3 864,00*

Ostatní sociální pomoc dětem a mládeži4329Par: 3 864,000,00 0,00 0,00
4349 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,0012 000,00 12 000,00 9 000,00
4349 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,0050 000,00 50 000,00 33 081,00
4349 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00
4349 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva4349Par: 42 081,0066 000,00 66 000,00 66 000,00
5512 5019 Ostatní platy 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 12 100,000,00 12 100,00 12 038,50
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00

Požární ochrana - dobrovolná část5512Par: 12 038,5040 000,00 52 100,00 52 100,00
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 450 000,00450 000,00 450 000,00 423 225,00
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 42 000,0042 000,00 42 000,00 38 060,00
6112 5173 Cestovné 3 000,003 000,00 3 000,00 1 794,00

Zastupitelstva obcí6112Par: 463 079,00495 000,00 495 000,00 495 000,00
6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 12 905,00 12 905,00*98348
6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 1 625,00 1 625,00*98348
6117 5173 Cestovné 0,000,00 1 646,00 1 646,00*98348
6117 5175 Pohoštění 0,000,00 820,00 820,00*98348

Volby do Evropského parlamentu6117Par: 16 996,000,00 16 996,00 0,00
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00150 000,00 150 000,00 112 176,00
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 35 000,0035 000,00 35 000,00 24 499,00

5/7



Obec Bošilec, IČO 00581194 KEO4 1.6.6 UR024

Návrh rozpočtu včetně plnění předchozího roku

Skutečnost
2019

Upravený
rozpočet

2019

Návrh
rozpočtu

2020

Schválený
rozpočet

2019org2

Výdaje

Par Pol N+Z+UZ ZJ Názevorg1
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 12 000,0012 000,00 12 000,00 8 838,00
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,001 000,00 1 000,00 552,00
6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 10 500,0010 500,00 10 500,00 0,00
6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 14 000,0014 000,00 14 000,00 0,00
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 14 000,0014 000,00 14 000,00 3 500,00
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 600,0010 600,00 10 600,00 10 135,00
6171 5161 Poštovní služby 5 000,005 000,00 5 000,00 3 685,38
6171 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 054,80
6171 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,000,00 3 000,00 2 047,00
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,0020 000,00 20 000,00 726,00
6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 24 000,0024 000,00 24 000,00 17 699,38
6171 5169 Nákup ostatních služeb 38 200,0016 200,00 38 200,00 38 443,26
6171 5173 Cestovné 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00
6171 5175 Pohoštění 30 000,0030 000,00 30 000,00 1 982,00
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00
6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 2 815,000,00 2 815,00 2 815,00
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 6 000,006 000,00 6 000,00 0,001087
6171 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 3 120,003 120,00 3 120,00 3 030,007154 026
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 500,000,00 500,00 500,00

Činnost místní správy6171Par: 240 682,82367 420,00 395 735,00 395 735,00
6310 5163 Služby peněžních ústavů 8 500,008 000,00 8 500,00 8 364,00

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 8 364,008 000,00 8 500,00 8 500,00
6320 5163 Služby peněžních ústavů 3 500,003 500,00 3 500,00 0,00

Pojištění funkčně nespecifikované6320Par: 0,003 500,00 3 500,00 3 500,00
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 40 000,00 40 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 450 000,00450 000,00 450 000,00 290 000,00

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330Par: 330 000,00450 000,00 490 000,00 450 000,00
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,000,00 60 990,00 60 990,00*

Ostatní finanční operace6399Par: 60 990,000,00 60 990,00 0,00
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 0,000,00 23 382,00 23 382,00*
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 0,000,00 11 986,00 11 986,00*98008

Finanční vypořádání minulých let6402Par: 35 368,000,00 35 368,00 0,00

Výdaje CELKEM: 8 508 020,00 12 026 397,20 10 850 055,97 3 070 335,00

6/7



Obec Bošilec, IČO 00581194 KEO4 1.6.6 UR024

Návrh rozpočtu včetně plnění předchozího roku

Skutečnost
2019

Upravený
rozpočet

2019

Návrh
rozpočtu

2020

Schválený
rozpočet

2019

Financování

Par Pol Název
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -1 458 165,003 666 020,00 6 769 207,20 6 295 718,71

Par: 6 295 718,713 666 020,00 6 769 207,20 -1 458 165,00

Financování CELKEM: 3 666 020,00 6 769 207,20 6 295 718,71 -1 458 165,00

*) Položka rozpočtu 2019 není v rozpočtu 2020

Počet záznamů: 149

7/7


